
 
 

Российская Федерация 
Министерство культуры Российской Федерации 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«АСТРАХАНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ» 

 

 
П Р И К А З 

 
18.08.2021 г.                                                                                       № 50 - СТ                 
                                                        г. Астрахань 
 
О зачислении лиц (Российских граждан / граждан СНГ), подавших заявление 
о согласии на зачисление на заочную форму обучения на места по договорам 
об оказании платных образовательных услуг 
 

На основании решения Приемной комиссии ФГБОУ ВО «Астраханская 
государственная консерватория» (протокол № 12 от 17 августа 2021 года) 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
I. Зачислить с 1 сентября 2021 года на 1 курс АГК на обучение по 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программе 
специалитета на заочную форму обучения на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг успешно выдержавших вступительные 
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление следующих 
абитуриентов: 

 
БАКАЛАВРИАТ 

53.03.01 «Музыкальное искусство эстрады» 
Заочная форма обучения (внебюджет) 

Российские граждане / граждане СНГ 

 
№ Фамилия, имя, отчество 

 
Профиль / 

Инструмент 
Индивидуальные 

достижения 
(баллы) 

Итоговый 
балл 

 
1. Кабжанова Марата Кабжановича Инструменты эстрадного 

оркестра / фортепиано 
 

- 404 

 

 

 



Продолжение Приказа № 50 - СТ от 18.08.2021 г. 

 
 

 

53.03.02 «Музыкально-инструментальное искусство» 
Заочная форма обучения(внебюджет) 
Российские граждане / граждане СНГ 

 
 

№ Фамилия, имя, отчество 
 

Профиль / Инструмент Индивидуальные 
достижения 

(баллы) 

Итоговый 
балл 

1.  Терещенко Евгению Валерьевну Фортепиано 
 

4 462 

2.  Медведюк Василину Александровну Фортепиано 
 

4 440 

3.  Балушкина Ивана Сергеевича Баян, аккордеон и струнные 
щипковые инструменты / балалайка 

4 414 

4.  Ибрагимову Хеди Хасановну Фортепиано 
 

4 369 
 

 
СПЕЦИАЛИТЕТ 

 
52.05.01 Актерское искусство 

Специализация «Артист драматического театра и кино» 
Заочная форма обучения (внебюджет) 

Российские граждане / граждане СНГ 
 
 

№ Фамилия, имя, отчество 
 

Индивидуальные 
достижения 

(баллы) 

Итоговый 
балл 

 
1. Кичигину Полину Сергеевну - 538 
3. Прокофьеву Любовь Олеговну - 494 

 
 
 
 
 
 

 

 
ВРИО ректора, профессор 

 

 
Поповская О.И.  

 


